

הדפסות  
2011 בהון סיכון:  
עלייה בהיקף העסקאות  
האינטרנט בישראל

# 22

ד ש ו ת

www.TheMarker.com

# "ואנונו אמר לי: 'אני מטפל בכל התיקים של העשירים והמפורסמים'"

משפטו של דוד ואנונו, לשעבר ראש מחלקת מודיעין ברשות המסים שמואשם בקבלת שוחד וסחיטה באיומים, נפתח אתמול • התובעת חשפה כי החקירה החלה בעקבות עדותו של ד', עד המדינה בפרשת הולילנד • עוזרו של מנכ"ל קדימה העיד: ואנונו דרש 125 אלף דולר כדי לחלץ את איש העסקים קובי מימון מבעיותיו ברשות – אך מימון סירב



חזר ושאוני ויעקב (יורד) של מוג'י; ש"מ) עוזרים לנוקטים. או אמרתי שהוא יבוא לי 20 אלף שקל ו-10,000 שקל ליעקב שקונה בזה חלושים לנוקטים. לרבי מוג'י, לא אחר מכן הוא יצא מהממנה, עד שהודו נפטר באוקטובר 2009. לאור מכן פנה יעיש למוג'י וסיפר שהנתיים נגוד לא נסגרו, בעקבות כך, פנה מוג'י, לרבריו, ישרות לואנונו, שהתפתע לשמוע שרן הרד לקח כסף מייעיש: "ואנונו היה בחלם שרן לקח כסף מיתחאי, הוא אמר לי: 'מה הוא לקח ממנו כסף?' במהלך החקירה הנגדית, אותה ניהל סניגורו של ואנונו, עזר ליאור אפשטיין, שאנ אפשטיין את מוג'י אם הוא מכיר מאכשרים הוא הוא עצמו מאכשר. מוג'י העיב: "אני לא לוקח כסף מאכשרים לוקחים כסף". אפשטיין המשך ושאל את מוג'י אם יעיש ידע שמוג'י לקח חלק מהכסף שהוא העביד (200 אלף שקל). מוג'י הסביר: "אני הישב שהוא יודע, לא בטוח, לא ריברתי על זה עם יתחאי, אלא עם רן. רן הסכים. זה לא שהתנונו מייעיש. אין לי מושג עם יעיש ידע מזה". בהמשך אמר מוג'י: "אני אומר גם כבית המשפט, שאם ידעתי שואנונו מקבל כסף לא הייתי עושה שום דבר. מהיום שמכרתי אותו הוא לא ביקש ממני ולא הציע לי שום שקל". אפשטיין טיב את תשובתו של מוג'י בהמשך לעדותו. הראשית: "חוץ מהמקרה של קובי מימון", ומוג'י מטלים. המשך חקירתו הנגדית של מוג'י נדחתה לשבוע הבא.

רצה שסידורו לו עבודה בקדימה. "בחמשך", סיפר מוג'י, "הבנתי מרליה שהיא נפגשה עם ואנונו ושהיא התחיל לטפל לה בזה, והיא אמרה שלא יצא מזה כלום".

### "הבחור מסכן, קח פתוח"

בנוגע ליעיש סיפר מוג'י: "אני לא מכיר אותו, לא ראיתי אותו מעולם עד לפגישה שלנו באולם ריאל גארדן כפתח חקרת. זה היה בערך לפני שנתיים. קובי פרץ והפיע שם". לרבריו מוג'י, פרץ סיפר שיש לו בעיה במס הכנסה, ויעיש שאל את מוג'י אם הוא מכיר מישהו שיכול לעזור. "אמרתי לו שאני מכיר מישהו, את הרד, ושאל מה הוא יכול – הוא יעזור לי", אמר מוג'י. בהמשך, יעיש ביק את הבעיה וביקש 50 אלף שקל. "הבנתי מייעיש שקובי לא רצה לשלם לו ולרן הרד; שגם, או הרד אמר לייעיש שגם לו עצמו (יעיש; שגם, יש בעיה הרבה יותר גדולה במס הכנסה. מוג'י סיפר כי הרד ביקש 100 אלף דולר כדי לטפל בבעיות של יעיש. "אמרתי לרן: 'הבחור מסכן, יש לו בעיות קח ממנו פתוח'. הוא לא הסכים בשום אופן", סיפר מוג'י. לרבריו מוג'י, לאור מכן הוא טען עם הרד על כסם של 200 אלף שקל שיעיש ישלם. לו כדי לטפל לו בבעיות במס הכנסה. ואכן, לרבריו, יעיש הביא 200 אלף שקל במזומן שמוג'י העבירם להרד. בעקבות כך שאל השופט, רור חוץ: "כמה נתת לרן לא הרדת לעצמך?" מוג'י: "נתתי לו 170 אלף שקל. אמרתי לרן שלא יהיה

מהרד", סיפר מוג'י בעדותו הראשית והסביר כי לאחר מכן, כשמילוא יצא מהחזר, הוא הרד למוג'י ואמר שואנונו אמנם לא פתר את הבעיה במקום, אבל הבטיח לעזור. ב-2007, סיפר מוג'י, פנה אליו רן הרד, וביקש להיפגש עמו. "ישבנו בפגישות. הבנתי שהוא סיפר מוג'י: 'הוא אמר לי שיש לו הרבה קשרים במס הכנסה עם אומר לי שהוא מכיר את ואנונו; ושהוא יכול לעזור לכל מינו אנשים לפתור בעיות שיש להם במס הכנסה'". מוג'י התייחס בעדותו לשני מקרים שמופיעים בכתב האישות: פרשת אמרגנו של הומר קובי פרוץ, יעיש, ופרשת עזר רליה קדימה משה שחורי. "במשך התיכרות הפניתי אל הרד את רליה שחורי פעם אחת, ואת האמרגן של קובי פרוץ, יוחאי יעיש. שחורי פנתה אלי, ואמרה לי שיש לה בעיה במס הכנסה. היא שאלה אותי אם יש מישהו שיכול לעזור לה. אמרתי לה שאני מכיר את רן הרד. נפגשנו בבית קפה בפתח תקוה. היא אמרה לי שיש לה בעיה עם איוו השבוכי. הפגשתי אותה עם רן הרד, והיא אמר שיש ורצה ממנה כסף על השינוי שלו. אמרתי לו שלא ייקח ממנה כסף, בגלל שהיא אשתו של הבוס שלי. ידעתי שהיא כבר שלמה כסף לעזר". מוג'י סיפר כי הרד הסכים שלא לקחת כסף, אבל בתמורה

בפרשת הולילנד אינו תופך לחומר הראיית בפרשת ואנונו, והקשר היחיד הוא שתחילת הפרשה בהראתו של ד', יואל מוג'י, היועץ הפוליטי של מנכ"ל מפלגת קדימה, משה שחורי, העיד אתמול וסיפר על הדרך שבה התנהלו העניינים בפרשות הקשורות לואנונו. הוא גם סיפר על ניסיון לקבל שוחד מאיש העסקים קובי מימון: "הרד ואנונו ידע שקובי מימון הוא חבר ילדות שלי, וסיפר לי שלמימון יש צו עיכוב יציאה מהארץ בגלל בעיות במס הכנסה; ושהוא יכול לעזור לו. בתמורה לטיפול הוא רצה לקבל 125 אלף דולר והיעיע לקחת חלק מהכסם הזה. הוא אמר שמימון מליינר ואין לו כעיה לתת כסף. לא הבנתי איך נן ארם במעמד של ואנונו מעלה עניין כזה. הוא לא איה פקיד קטן. הוא גם ציין בפני שכאור אחריותו ברשות המסים, יש את התיקים של כל החבר'ה העשירים והמפורסמים, כמו מימון ודנקר". מימון סירב להצעה.

### "אשתו של הבוס"

היכרותו של מוג'י עם ואנונו החלה דרך חבר משותף ששמו שלמה אלמגור, יוד סניף הליכוד בכני ברק. מוג'י סיפר כי לחברו, הנרן מילוא, מ"מ ראש עיריית פתח תקוה, היתה כעיה במס הכנסה והוטל עיקול על השכונ בנק של בית הספר לרפואה שניהל ברמת גן. לרבריו מוג'י, תואמה פגישה שבה השתתפו אלמגור, מילוא, מוג'י וואנונו במשרדו של ואנונו בתל אביב "כשלב מסוים אלמגור ואני יצאנו

### מאת שני מדרחי

משפטו של דוד ואנונו, וחקירות שטח ברשות המסים, נפתח אתמול בבוקר. ואנונו מואשם בשורה של בעיות קבלת שוחד, סחיטה באיומים, שלפיה ואנונו – יוחאי יעיש, העסקים רן הרד (שנפטר) ויעצו הפוליטי של מנכ"ל מפלגת קדימה, יואל מוג'י – לקחו שוחד מייעיש בתמורה להסדרת ענייניו ברשות המסים. בהמשך, כשהתברר כי יש לייעיש גם תיק אחריו ברשות המסים, הכנה אותו ואנונו, לפי כתב האישות, לר"ח ראובן שיף באמצעות קותי ברזילי, שוטט בעברו ודחוק. כפתיחה ביקשה התובעת להסיר את הערפל באשר לנסיבות פתיחת החקירה בפרשה: "תחילת פרשת ואנונו, שנקראה שומה עצמית, החלה בעדותו של עד המדינה בפרשת הולילנד", ציינה התובעת. לרבריו, חומר הראיות



פנתח'י בעדותו:  
"ואנונו סיפר לי  
ש'קובי מימון'  
אז עיכבו יציאתו,  
ושהוא יכול לעזור  
ל... לא הבנתי איך  
בן אדם במעמדו  
שעל ואנונו מעולם  
שפייס פתוח. הוטל לא  
ביקש קטן"

**חברת יעקבי**  
ברזל לבטון בע"מ  
החברה המובילה בענף

**רשתות ובתי לבנין**  
כלונסאות ואלמנטים מרותכים

טל: 03-9427600  
ראשון-לציון • קסטניה

50 שנות  
פלדה